
NOORTE MÕTLUSLAAGER 

Lugupeetud lapsevanem / hooldaja 

Noorte mõtluslaagri korraldajaks on Eesti Theeravaada Sangha. Laagrid toimuvad 
Aegna saarel, WDS Aegna Meelearenduskeskuses aadressil Karnapi tee 10. 
	 Meie eesmärk on pakkuda noortele arendavaid tegevusi, et nad saaksid 
rahulikus ja turvalises keskkonnas puhata, leida uusi sõpru ning koguda motivatsiooni 
uue kooliaasta alustamiseks. Laagri meeskond on noor, hooliv, entusiastlik ja 
pühendunud laste heaolu ning turvalisuse tagamisele. 
	 Me ei küsi laagris osalemise eest tasu, vaid anname igale lapsevanemale 
võimaluse ise otsustada, kui suure vabatahtliku annetusega soovib ta toetada oma 
lapse toitlustamise, õppevahendite, majutuse, elektrikulude ja teiste laagri 
korraldamisega seotud kulude katmist. Annetuse tegemiseks vajalikud pangarekvisiidid 
leiate meie kodulehelt www.sangha.ee. Soovi korral on võimalik annetus teha ka 
sularahas kohapeal. 
	 Nagu kõikjal Eestis, leidub ka Aegna saarel puuke. Seetõttu soovitame enne 
laagrisse tulekut vaktsineerida laps puukentsefaliidi vastu. 
	 Teie lapse turvalisuse tagamiseks palume täita käesoleva kirjaga kaasas oleva 
Noorte mõtluslaagris osaleja kaardi, see allkirjastada ning anda lapsele laagrisse kaasa. 
	 Kui Teil tekib täpsustavaid küsimusi, võtke palun ühendust meie noortelaagri 
koordinaatori Indrekuga 

	 E-post: info@sangha.ee 
	 Telefon: +372 511 1115 
	 Facebook: https://www.facebook.com/noortemotluslaager 

http://www.sangha.ee
mailto:info@sangha.ee
tel:+372%20511%201115
https://www.facebook.com/noortemotluslaager


NOORTE MÕTLUSLAAGRIS OSALEJA KAART 

Lapsevanema kinnitus 
Järgnev informatsioon on vajalik noortega töötavale meeskonnale ning ei kuulu 
avalikustamisele kolmandatele isikutele.  

Lapsevanema/hooldaja ja laagri juhtkonna vaheline kokkulepe

1. Lapsevanem/eestkostja kohustub enne laagri algust tutvustama noorele laagri kodukorda ning selgitama laagris 

kehtivaid käitumisreegleid. 
2. Lapsevanem/eestkostja kinnitab, et noore terviseandmed on osaleja kaardil õiged ja täielikud, ning kohustub 

laagri juhtkonda viivitamata teavitama kõigist olulistest muudatustest. 
3. Lapsevanem/eestkostja annab laagri juhtkonnale loa vajaduse korral kutsuda noorele kiirabi, pöörduda arsti 

poole või korraldada noore toimetamine raviasutusse. Lapsevanem/eestkostja nõustub kandma kulud, mida ei 
hüvita Eesti Haigekassa või muu ravikindlustus. 

4. Lapsevanem/eestkostja kinnitab, et laagris tehtud fotosid ja videosalvestisi võib kasutada laagri, Eesti 
Theeravaada Sangha ning WDS Aegna Meelearenduskeskuse tegevuse tutvustamiseks nende kodulehel, 
sotsiaalmeediakanalites ning trükimaterjalides. Kui lapsevanem sellega ei nõustu, teavitab ta sellest laagri 
juhtkonda kirjalikult enne laagri algust. 

5. Raskete kodukorra rikkumiste korral (näiteks loata laagri territooriumilt lahkumine, loata ujumaminek, kaklemine, 
suitsetamine, alkoholi, nikotiinitoodete või uimastite omamine või tarvitamine, samuti teiste osalejate või personali 
turvalisuse ohustamine) jätab laagri juhtkond endale õiguse noor laagrist kõrvaldada. Sellisel juhul laagri 
toetuseks tehtud annetust ega muid võimalikke kulusid ei hüvitata. Lapsevanem/hooldaja kohustub noorele 
järele tulema hiljemalt 24 tunni jooksul alates teavituse saamisest. 

6. Lapsevanem/eestkostja kohustub noorele järele tulema laagri viimase päeva lõpuks või teavitama laagri 
juhtkonda kirjalikult, et noor võib iseseisvalt koju minna. 

7. Laagri juhtkond vastutab noore eest laagri ametliku tegevuse ajal ning laagri territooriumil. Juhtkond ei vastuta 
õnnetuste ega kahjude eest, mis on juhtunud ajal, mil noor on omavoliliselt lahkunud laagri territooriumilt või 
eiranud teadlikult laagri kodukorda või juhendajate korraldusi. 

8. Noore külastamine toimub eelneval kokkuleppel laagri juhtkonnaga ajavahemikus 11.00–16.00. 
9. Lapsevanem/eestkostja kinnitab allkirjaga, et on käesoleva kokkuleppe läbi lugenud, selle sisust aru saanud ning 

nõustub selles sätestatud tingimustega. 

Lapsevanema/hooldaja nimi ja allkiri:	 	 	 	 	 Kuupäev:

Noore ees- ja perekonnanimi

Noore isikukood

Noore elukoht

Lapsevanema/eestkostja nimi

Lapsevanema/eestkostja           Mobiil: 
kontakt                                     E-post:

Noor põeb järgmisi kroonilisi haiguseid:

Noor tarvitab igapäevaselt järgmisi 
ravimeid:

Noor on allergiline neile ravimitele ja/või 
allergeenidele:

Muu vajalik/oluline informatsioon noore 
kohta:


